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TFSM 

ранг

ранг Име презиме дата раѓање клуб 2020 2021 1 2020 2021 2 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2021 2021 2021 2021 2021 2021 3

1 Берк Бугариќ 24,07,2003 Југ-Скопје 1 1 2 149 149 1 1 2 int 2 int 1

2 Александра Симева 01,12,2004 Тенниспарк-Скопје 1 1 2 306 1 1 2 1 1 1

3 Ива Данева 25,10,2005 Југ-Скопје 1 1 2 388 2 1 3 1 1 1 1 1

4 Katja Ivanovska 18.05.2007 МТП-Скопје 1 1 2 227 1 1 1 2 1 1

5 Амар Хусеиновиќ 02,05,2007 МТП-Скопје 1 1 106 13 13 1 инт 1 инт 1 int 2 1 int 1 int

6 Марко Стоилковски 28,03,2003 Тенниспарк-Скопје 1 1 213 1 2 1 1 1 1 1

7 Ива Кузмановска 10,11,2004 Југ-Скопје 1 1 219 1 2 2 1 2 2 1

8 Александар Трифуновски 09.11.2007 Југ-Скопје 1 1 268 1 1 1

9 Eldin Huseinovi} 15.09.2003 МТП-Скопје 1 1 1071 1 двојки 1 1dv 1 1

10 Sara Mitevska 17.04.2010 МТП-Скопје 1 1 2 2 1 1 1

11 Mal Aguшi 10,03,2004 Југ-Скопје 1 1 780 2 2 7 7 2

12 Samоil ^estovaliv 18,07,2008 Југ-Скопје 1 1

13 Iva Jovanova 28.08.2006 Југ-Скопје 0 26 26 1 инт 1 1

14 Калин Ивановски 11,05,2004 Југ-Скопје 0 45 45 6 1 int 6 1 int 1 int

15 Ана Стојановска 22,09,2007 Охрид-Охрид 0 107 107 2 1 инт 1 2 2 1 int

16 Филип Стојановски 09,01,2006 Југ-Скопје 0 186 143 143 1 1 1

17
Kristijan Janev 16.02.2008

Југ-Скопје 0 1 1 1

18
Marko Aleksovski 01,02,2011

Југ-Скопје 0 1 1 1

19
Aleksandar Gruji} 12,03,2010

Net-Strumica 0 1 1 1

20
Iva Keckarova

01.07.2008
Охрид-Охрид

0 1 1 1

21 Qubica Andonovska 03,03,2009 Net-Strumica 0 2 2 2

22 Petar Pirganoski 12,07,2021 Prilep-Prilep 0 2 2 2

23
Filip Mitevski 05.02.2008

Мондано-Скопје 0 2 2 2

24 Лука Јанкулоски 18.04.2006 Југ-Скопје 0 2 2 2

1 критериум

2 критериум

3 критериум

4 критериум



Државни прваци

до 12 години 2020

Samoil ^estovaliev

Sara Mitevska

2021септември

ДРЖАВНИ ПРВАЦИ 

2020-2021
2020 2021

вкупно 

титули

Katja Ivanovska 1 1 2

Iva Daneva 1 1 2

до 14 години 2020 Berk Bugari} 1 1 2

Amar Huseinovi} Aleksandra Simeva 1 1 2

Katja Ivanovska Sara Mitevska 1 1

Amar Huseinovi} 1 1

2021 Aleksandar Trifunovski 1 1

Katja Ivanovska Iva Kuzmanovska 1 1

Aleksandar Trifunovski Mal Agu{i 1 1

Marko Stoilkovski 1 1

до 16 години 2020 Eldin Huseinovi} 1 1

Iva Kuzmanovska Samoil ^estovaliev 1 1

Mal Agu{i

2021

Iva Daneva 

Marko Stoilkovski

до 18 години 2020

Iva Daneva

Berk Bugari}

2021

Aleksandra Simeva

Berk Bugari}

жени  и мажи 2020

Gorazd Srbqak 24,08,1997

Aleksandra Simeva

Ivan Manasov 14,08,1998

Eldin Huseinovi}

2021 septemvri


